
РЕСПУБЛИКА ИНГУШ ЕТИЯ Г1АЛГ1АЙ РЕСПУБЛИКА

ЩШ'
КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА РЕСПУБЛИКИ ИНГУШЕТИЯ

П Р И К А З

№ J /

г. Магас

В соответствии с Указом Главы Республики Ингушетия от 2 июля 2013 
года № 134 « О мерах по реализации отдельных положений Федерального 
закона «О контроле за соответствием расходов лиц, замещаю ш. и > 
государственные должности, и иных лиц их доходам» и Закона Республик ] 
Ингушетия от 04.03.2009 г. № 8-РЗ «О противодействии коррупции в 
Республики Ингушетия», п р и к а з ы в а ю :

1. Признать утратившим силу приказ от 18. 11.2014 г. № 51
2. Утвердить прилагаемый перечень должностей государственной 

службы и государственной гражданской службы в Контрольно-счетной 
палате Республики Ингушетия, при замещении которых государственные 
гражданские служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а 
также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей;

3. Финансово-организационному отделу ознакомить государственных 
гражданских служащих с настоящим приказом;

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель



Приложение 
к приказу № J /
от « *СЛ> us&tbZ'_____2016 г.

Перечень
должностей государственной гражданской

службы в Контрольно-счетной палате Республики Ингушетия, при 
замещении которых государственные гражданские служащие обязаны

представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих 
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Должности государственной службы и государственной гражданской 
службы Республики Ингушетия, отнесенные к высшей и главной группам 
должностей, а также должности государственной гражданской службы 
Республики Ингушетия категории «Специалисты» и «Обеспечивающие 
специалисты», отнесенные к ведущей группе должностей:

1. Председатель Контрольно-счетной палаты;
2. Заместитель Председателя Контрольно-счетной палаты Республики 

Ингушетия;
3. Аудиторы Контрольно-счетной паты Республики Ингушетия;
4. Руководитель Аппарата Контрольно-счетной палаты Республики 

Ингушетия;
5. Начальник отдела контроля и анализа Контрольно-счетной палаты 

Республики Ингушетия;
6. Начальник финансово-организационного отдела Контрольно-счетно 

палаты Республики Ингушетия;
7. Главные специалисты (инспекторы) Контрольно-счетной палаты 

Республики Ингушетия;
8. Главные специалисты отделов Контрольно-счетной палаты Республики 

Ингушетия.


